

Halco ApS

CVR-nr. 12 11 81 39

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/09 2012

Henrik Alsted

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. april 2012	10
Balance pr. 30. april 2012	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halco ApS
Fabriksvej 8
7600 Struer

CVR-nr.: 12 11 81 39
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 10. maj 1988
Hjemsted: Struer

Direktion

Henrik Cinti Alsted, direktør

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Markedsgade 25
6240 Løgumkloster

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af emballeringsmaskiner

Udvikling i året

Firmaet har i det forløbne regnskabsår, haft et overskud på kr. 15.145 mod kr. 338.322 året før.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende. Der har i året været en tilfredsstillende tilgang af ordre på grundlag af en stabil kundekreds, men omkostningsmæssigt har året ikke været tilfredsstillende. Der har været en for stor udskiftning i personale, hvilket har betydet meromkostninger af betydelig omfang. Det er ledelsens opfattelse, at man har lært af omkostningerne og nu har den rigtige sammensætning af gode medarbejdere.

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at der efter status genereres overskud og at det kommende regnskabsår vil udvise et større overskud.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der en positiv dialog med selskabets pengeinstitut, selv om forhandlingerne på nuværende tidspunkt ikke er endeligt afsluttet.

Det er dog ledelsens opfattelse, at der kan opnås et positivt resultat i forhandlingerne og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. april 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.643.464	2.853.370
Personaleomkostninger		-3.350.959	-2.192.817
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-66.189</u>	<u>-52.826</u>
Resultat før finansielle poster		226.316	607.727
Finansielle indtægter		40.534	1.538
Finansielle omkostninger		<u>-234.025</u>	<u>-146.349</u>
Resultat før skat		32.825	462.916
Skat af årets resultat	1	<u>-17.680</u>	<u>-124.594</u>
Årets resultat		<u>15.145</u>	<u>338.322</u>
Overført overskud		<u>15.145</u>	<u>338.322</u>
		<u>15.145</u>	<u>338.322</u>

Balance pr. 30. april 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.174	50.023
Indretning af lejede lokaler		<u>58.000</u>	<u>47.840</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>105.174</u>	<u>97.863</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.174</u>	<u>97.863</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.779.920</u>	<u>2.015.989</u>
Varebeholdninger		<u>2.779.920</u>	<u>2.015.989</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.539.868	5.008.103
Andre tilgodehavender		157.852	69.366
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		23.442	17.500
Udskudt skatteaktiv		162.000	179.680
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.753</u>	<u>68.257</u>
Tilgodehavender		<u>4.952.915</u>	<u>5.342.906</u>
Likvide beholdninger		<u>7.753</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.740.588</u>	<u>7.363.895</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.845.762</u></u>	<u><u>7.461.758</u></u>

Balance pr. 30. april 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-96.518	-111.664
Egenkapital	4	<u>28.482</u>	<u>13.336</u>
Kreditinstitutter		1.474.962	1.225.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.640.428	3.711.838
Gæld til direktionen		0	699
Anden gæld		2.701.890	1.815.698
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>695.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.817.280</u>	<u>7.448.422</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.817.280</u>	<u>7.448.422</u>
Passiver i alt		<u>7.845.762</u>	<u>7.461.758</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>17.680</u>	<u>124.594</u>
	<u>17.680</u>	<u>124.594</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2011	156.754	137.519
Tilgang i årets løb	45.000	36.500
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2012	<u>171.754</u>	<u>174.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2011	106.731	89.679
Årets afskrivninger	<u>17.849</u>	<u>26.340</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2012	<u>124.580</u>	<u>116.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>47.174</u>	<u>58.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
	kr.	kr.
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.189	52.826
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>22.000</u>	<u>0</u>
	<u>66.189</u>	<u>52.826</u>
 der fordeler sig således		
Produktionsanlæg og maskiner	17.849	28.906
Indretning af lejede lokaler	26.340	23.920
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>22.000</u>	<u>0</u>
	<u>66.189</u>	<u>52.826</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. maj 2011	125.000	-111.663	13.337
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.145</u>	<u>15.145</u>
Egenkapital 30. april 2012	<u>125.000</u>	<u>-96.518</u>	<u>28.482</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet samt stillede leverandørkreditter tkr. 2.325 af Den Jyske Sparekasse har sparekassen virksomhedspant på tkr. 850 i aktiver der indgår i årsrapporten med følgende beløb:

Simple fordringer tkr. 4.540

Lagre tkr. 2.780

Driftsmateriel tkr. 47

Goodwill tkr. 0

Noter til årsrapporten

Selskabet leaser 1 bil (operationel leasing). Den årlige ydelse udgør tkr. 28 og den maksimale forpligtigelse udgør tkr. 120.

Selskabet leaser 1 kopimaskine (operationel leasing). Den årlige ydelse udgør tkr. 67 og den maksimale forpligtigelse udgør tkr. 317.

Leje af lokaler til lager, showroom, kontor mv. udgør årligt kr. 324.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtigelse udgør kr. 162.000

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsesberetningens afsnit omkring udvikling i året anses som en del af årsregnskabet.